

På CaixaBank vill vi att ni ska känna er som hemma när ni är i Spanien

Ett annat sätt att utföra banktjänster

CaixaBank är en integrerad finansiell koncern (med bankverksamhet, försäkringsverksamhet samt placeringar i internationella banker) **störst i Spanien inom retail banking** och som satsar stort på en nationell såväl som internationell tillväxt.

En personlig och engagerad bank som även bidrar till samhällets välfärd genom deras sociala program, Obra Social, som under 2014 har avsatt mer än 500 miljoner euros till solidariska välfärdsprogram och vars budgetvolym har gjort det till en av de viktigaste i världen.

Vi har dessutom mer än 6000 kontor som står till ditt förfogande och som utgör landets största nätverk med yrkesspecialister som är villiga att lyssna och ge råd. Vi har nästan 10 000 uttagsautomater och är serviceledande inom internetbanktjänster. Vår Internettjänst Línea Abierta (Öppna linjen), erbjuder service dygnet runt.

Vi står vid din sida för att ge dig det bästa

För våra internationella kunder med intressen i Spanien, har CaixaBank produkter och tjänster till sitt förfogande som kan anpassas till dina behov.

För dina dagliga behov Checkkonton

Vi har flera kontotyper att erbjuda vilket gör det enkelt för dig att kontrollera och organisera dina besparingar, både i euro eller annan valuta via vår Línea Abierta (Öppna linjen).



Tjänster för kontodebitering och kreditöveförning

Du kan betala dina räkningar för tjänster som du har avtalat i Spanien (såsom vatten, gas, elektricitet, etc.). Du kan också skicka och/eller ta emot överföringar enkelt ditt hem dygnet runt tack vare tack vare Línea Abierta (Öppna linjen).

Kontokort

Vi kan erbjuda dig en mängd olika kontokort: för direktbetalning eller i bekväma månatliga avbetalningar...

Och om kontokortet ingår i programmet Estrella-poäng kan du lösa in dina poäng mot artiklar i den aktuella katalogen.

Du kommer dessutom kunna nyttja Caixa-Protect®, en kostnadsfri och exklusiv tjänst från "la Caixa" som skyddar dig mot förfalskning och kortstöld utförda av tredje part.

Insättningar och investeringsfonder

Du kan få avkastning på dina besparingar med inlåningskonton, i euro eller annan valuta, eller med investeringsfonder anpassade till din profil och förväntningar.

Börsinvesteringar

Och om du önskar investera på börsen har du möjligheten att använda tjänsten Bolsa Abierta (Öppna börsen) som tillåter dig att sköta och hantera dina värdepapper från Internet eller din mobil via Línea Abierta (Öppna linjen).

För din trygghet Försäkringar

Vi har ett brett produktutbud som täcker alla dina försäkringsbehov: livförsäkring, ansvarsförsäkring, samt försäkringar för hus, bil och motorcykel.

CaixaBank, Spaniens bästa bank både 2012 och 2013 samt Bästa bank inom teknisk innovation 2013 enligt Euromoney

Lösningar anpassade till internationella kunder





På CaixaBank finansierar vi din bostad i Spanien

Línea Abierta, ledande inom internetbanktjänster och tillgänglig på 19 språk



Besök www.lacaixa.es för mer information



Pensionsfonder

Vi har flera kreditlösningar för dig som vill köpa en bostad i Spanien med stora förmåner och en skraddarsydd finansiering.

Villkoren för hypotekslånet omfattas av CaixaBanks riskkriterier.

För din bostad

Vi har flera kreditlösningar för dig som vill köpa en bostad i Spanien med stora förmåner och en skraddarsydd finansiering.

Villkoren för hypotekslånet omfattas av CaixaBanks riskkriterier.

Hypotek

Med **Préstamo Hipotecario Bonificado** (det räntesubventionerade hypotekslånet), tillhandahåller du ett engångsbelopp av hela kapitalet i början av affären och alltid med bostaden som garanti.

- **Med en blandad subventionerad ränta**

I en osäker tid som denna kan vi ge dig tryggheten och säkerheten av att dra nytta av fasta kvoter under de första åren med en attraktiv ränta utan att behöva avstå från en rörlig ränta efter några år.

- **Med en fast subventionerad ränta**

Tryggheten att ha fasta kvoter med attraktiva räntor under hela lånetiden.

- **Med rörlig ränta**

På www.servihabitat.com, kan du se vårt stora bostadsutbud på engelska och hitta den bostad du önskar dig i Spanien.

Alla dina bankärenden, bara ett klick bort

Línea Abierta är vår kostnadsfria internetbanktjänst där du kan se saldot på dina konton och utföra transaktioner när och vart du vill via Internet eller mobiltelefon.

- **Fullständig tillgänglighet:** Dygnet runt, under hela året.
- **Garanterad säkerhet:** Du förfogar över CaixaProtect®, den främsta tjänsten för bekämpning av bedrägeri i Spanien.
- **Integritet:** systemet är konfidentiellt och privat, för att kunna tillträda måste du ange dina hemliga privata koder.
- **En flerspråkig tjänst:** Línea Abierta (Öppna linjen) är tillgänglig på 19 språk.
- **Främst i Europa:** Den oberoende rankingsorganisationen AQMetrix har klassificerat Línea Abierta som den bästa internetbanktjänsten av de största nationella bankerna.

För mer information kan du besöka ditt närmaste "la Caixa" -kontor i Spanien, eller skicka ett e-post till:

international.customer@lacaixa.es

Vi hoppas att dessa produkter och tjänster är av intresse och att du vill ta del av den här bankenheten. Vi tror att tillsammans sida vid sida kan vi komma väldigt långt från och med nu...

[Du] är Stjärnan

Caixabank, S.A., (inskriven i Barcelonas företagsregister, volym 40003, dokument 85, blad B-41232, register 68, med NIF A-08663619) är en bank och försäkringsoperatör med ensamrätt för VidaCaixa, S.A och auktoriserad av SegurCaixa .Adelas, S.A (inskriven i registret som medlare av den allmänna pensions- och försäkringsfonden med kod C0611A08663619) samt ett förvarningsinstitut för pensionsfonder. VidaCaixa, S.A. de Seguros y Reaseguros, ledningsbolag och sponsor för pensionsfonder.

Ledningsenhet för investeringsfonder: InverCaixa Gestión SGIC, S. A., nr 15 i bolagsregistret i nationella kommissionen för värdepappershandel CNMV.

Information giltigt t.o.m. 2014-12-31.